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PROTOKÓŁ NR 23/13 

z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Drogownictwa  

i Komunikacji odbytego w dniu 22 kwietnia 2013 roku 

w godzinach od 11:00 do 12:50
 

 

Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Drogownictwa i Komunikacji odbyła 

posiedzenie w składzie: 

1. Pan Henryk Knap  - Przewodniczący Komisji 

2. Pan  Jan Mróz   - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Pani Agnieszka Chwaszcz - Członek Komisji 

4. Pan Henryk Czerniej  - Członek Komisji 

5. Pani Monika Grzesiuk  - Członek Komisji 

6. Pani Teresa Hałas  - Członek Komisji 

7. Pan Jan Sawa   - Członek Komisji 

8. Pani Elżbieta Kmieć  - Członek Komisji 

9. Pan Janusz Pędzisz  - Członek Komisji 

10. Pan Marek Piwko  - Członek Komisji 

11. Pan Stanisław Repeć  - Członek Komisji 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Pan Piotr Banach - Dyrektor ZDP 

2. Pan Artur Sysa - Inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego 

3. Pani Anna Wojtaszek - PINB 

Listy obecności stanowią załącznik do protokołu. 

   

  Pan Henryk Knap - Przewodniczący Komisji otworzył obrady, powitał członków 

komisji oraz zaproszonych gości, po czym zaproponował przyjęcie następującego porządku 

posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Informacja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Krasnymstawie o stanie 

obiektów budowlanych oraz przestrzeganiu przez inwestorów i użytkowników obiektów 

budowlanych przepisów Prawa budowlanego za 2012 rok. 

3. Informacja z działalności Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

4. Sprawy bieżące. 

  Komisja przy 11 głosach „za” tj. jednogłośnie przyjęła powyższy porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 Przewodniczący Komisji Pan Henryk Knap poinformował, że członkowie komisji 

otrzymali w materiałach na sesję informację o stanie obiektów budowlanych oraz 

przestrzeganiu przez inwestorów i użytkowników obiektów budowlanych przepisów Prawa 

budowlanego za 2012 rok oraz poprosił Panią Annę Wojtaszek - Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego w Krasnymstawie o zabranie głosu.  

  Pani Anna Wojtaszek - PINB w Krasnymstawie przedstawiła zadania Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego oraz omówiła zakres zrealizowanych spraw  

i przeprowadzonych kontroli w 2012r., po czym udzieliła odpowiedzi na pytania członków 

komisji: Pani Elżbiety Kmieć i Pana Jana Sawy dotyczące nadzoru budowlanego.  

  Przewodniczący Komisji podziękował Pani Annie Wojtaszek za przedstawienie 

informacji i po przeprowadzonym głosowaniu stwierdził, że komisja jednogłośnie przyjęła 

informację Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Krasnymstawie o stanie 

obiektów budowlanych oraz przestrzeganiu przez inwestorów i użytkowników obiektów 

budowlanych przepisów Prawa budowlanego za 2012 rok, która stanowi załącznik do 

protokołu. 
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Ad. 3  Przewodniczący Komisji Pan Henryk Knap poprosił Pana Artura Sysę o zapoznanie 

komisji z działalnością Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 Pan Artur Sysa – Inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego  

w Krasnymstawie przedstawił informację z działalności Powiatowego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego w roku 2012, a mianowicie przedstawił skład i strukturę organizacyjną, 

działania Zespołu w poszczególnych fazach, harmonogram pracy oraz regulamin Zespołu.  

 Przewodniczący Komisji podziękował Panu Arturowi Sysie za przedstawienie 

informacji i po przeprowadzonym głosowaniu stwierdził, że komisja jednogłośnie przyjęła 

informację z działalności Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, która stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

Ad. 3 W sprawach bieżących Pan Piotr Banach – Dyrektor ZDP w Krasnymstawie 

poinformował komisję, że obecnie trwa likwidacji przełomów i ubytków na drogach 

powiatowych po zimie, której skutki, jeśli chodzi o zniszczenia i straty na drogach,  

są największe od początku powstania powiatu. Ponadto przedstawił zakres zadań do 

wykonania w roku bieżącym w zakresie remontów i modernizacji dróg powiatowych  

w ramach porozumień z gminami oraz poinformował, że obecnie ZDP przygotowuje 

przetargi.  

  Pan Jan Mróz powiedział, że dobrze byłoby, żeby radni powiatowi byli informowani  

o spotkaniach Dyrektora ZDP z Wójtem Gminy, podczas których uzgadniane są odcinki dróg 

powiatowych do remontów na terenie danej gminy. 

  Pan Jan Sawa powiedział, że przy planowaniu dróg do remontów wspólnie z gminą, 

nie należałoby się kierować tylko sugestiami wójta, bo np. na terenie gminy Łopiennik Górny 

dalej został przewidziany do remontu odcinek drogi w Dobryniowie, gdzie prowadzone są 

badania przez PKN ORLEN i ona jest niszczona, natomiast nie da się już przejechać pod 

drodze Nowiny-Krzywe, czy Stężyca - Łopiennik i te drogi powinny być brane pod uwagę. 

Zaapelował, żeby przed podjęciem decyzji inwestycyjnej, zapoznać się w terenie ze stanem 

dróg, bo jego zdaniem nie zasadne jest prowadzenie dziś prac w Dobryniowie, bo to będą 

wyrzucone pieniądze, gdyż dalej tam jeżdżą samochody PKN ORLEN. Powiedział, że radni 

gminy są zbulwersowani decyzją wójta.  

  Wicestarosta Pan Henryk Czerniej powiedział, że jak wykonywano remont drogi  

w Dobryniowie, nikt nie wiedział, że w tym miejscu, na terenie gminy Łopiennik będą 

prowadzone prace badawcze. Odnośnie wypowiedzi radnych, jeśli chodzi o branie pod uwagę 

sugestii wójtów w kwestii remontów dróg, Wicestarosta  powiedział, że wójtom nie da się 

narzucić naszego zdania i trudno blokować wskazanej decyzji drogowej ustalonej przez 

gminę, bo gmina partycypuje w 50% w kosztach modernizacji drogi powiatowej. Zwrócił 

uwagę, że ze względu na wskaźniki, my nie może nie realizować inwestycji, ponieważ nie 

uchwalimy budżetu.  

  Następnie Przewodniczącego Komisji odczytał odpowiedź Burmistrza Krasnegostawu 

na wniosek komisji w sprawie podjęcia działań mających na celu określenie miejsca, które 

mogłoby podjąć funkcję zlikwidowanego dworca autobusowego, w której zaproponowano 

zorganizowanie wspólnego spotkania na ten temat. Kserokopia przedmiotowego pisma z dnia 

19.04.2013 r. stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący Komisji - Pan Henryk Knap stwierdził, że został wyczerpany 

porządek posiedzenia i zamknął obrady.  

    

    Protokołowała                                                          Przewodniczący Komisji 

 

Krystyna Starczewska         Henryk Knap 


